

Infor EAM Enerji Verimliliği & Emisyon Yönetimi “Sürekli İşletme” yaklaşımını desteklemekte ve anlamlı kılmaktadır.

➔ Teksas A&M Sistem Enerji Sistemleri Lab.’ın 300’ü aşkın binada kullanılan Sürekli İşletme (Continuous Commissioning® - CC®) süreçleri analizlerine göre ölçülen tasarruf ortalama %20 olmuştur ve sistemin finansal geri dönüşü iki yıldan daha az sürmüştür.

Sürekli İşletme Yaklaşımı Nedir?

Sürekli İşletme günlük tesis yönetimi için, mevcut durumda nasıl kullanıldıklarına dayalı olarak bina operasyonlarının ve tüm sistem kontrollerinin gelişmesine odaklanan bir yaklaşımdır. Sürekli İşletme, binaların ve sistemlerin, anlık ihtiyaçların karşılanması için sadece orijinal tasarımlarına uygun olarak çalışmasını sağlamak yerine aynı zamanda en optimal biçimde çalışmasını da garanti ettiği için diğer uygulama ve bakım programlarının ötesindedir. Örneğin ABD Federal Hükümeti - ülkedeki en büyük enerji tüketicisidir – Sürekli İşletme yaklaşımının aktif bir destekçisidir çünkü Sürekli İşletme süreçleri, tesislerle ilgili sorunların belirlenmesini, çözülmesini, enerji verimliliğinin artırılmasını ve binaların sakinleri için daha konforlu hale gelmesini sağlamaktadır. Sürekli İşletme’nin gelişmesine destek veren hükümetlerin yanı sıra, enerji verimliliğinin, doğal kaynakların korunmasının ve düşük maliyetli operasyonların öneminin farkında olan pek çok temel sektör ve kuruluş da bulunmaktadır.

Sürekli İşletme Neden önemlidir?

Sürekli İşletme yaklaşımı doğru bir zamanda ortaya çıkmış mükemmel bir fikirdir. Demirbaş performansının sürekli olarak izlenmesinin uzun vadede değer kazandıracağı açıktır. Bununla birlikte demirbaşlarınızdan daha fazla fayda sağlamak günümüzdeki kurumsal varlık yönetimi yaklaşımlarının temel ilkesidir. Ancak bazı dış etmenler, hükümetlerin ve iş dünyası liderlerinin, mevcut problemlerinin en azından bir kısmının çözümü olan Sürekli İşletme ile daha yakından ilgilenmelerine yol açmaktadır. İş dünyası liderleri, yükselen enerji maliyetlerinin işletmelerinin geleceği için önemli bir tehdit unsuru oluşturduğunu görmektedirler. Aynı zamanda, halkın ve hükümetin enerji israfına ve çevre için zararlı olacak eylemler karşısında toleransının kalmadığını, toplumun yapısının değiştiğini de görmektedirler. Bunun yanında sektörlerin rekabetçi kalabilmesi için sürekli olarak maliyetlerin düşürülmesi yönünde de artan bir baskı vardır.

Infor EAM Enerji Verimliliği & Emisyon Yönetimi (Infor EAM ASE) Sürekli İşletme yaklaşımı ile tasarlanmıştır.

Infor bilinen demirbaş yönetimi kavramından sürekli değer üreten pratik ve gerçekçi bir iş sürecine dönüştürmenize yardım edecek yeni nesil bir kurumsal varlık yönetimi çözümü olarak Sürekli İşletme yaklaşımını geliştirdi. Sürekli İşletme mantığı ile tasarlanmış olan Infor EAM ASE, enerji yönetimi ve demirbaş yönetimini aşağıdaki özellikleri ile tek bir çözümde birleştirmektedir:

- Operasyonlarınız, tesis ve ekipmanlarınızın enerji tüketimi hakkındaki bilgileri elde etmenize ve bu bilgileri verimli şekilde kullanmanıza yardımcı olur.
- Demirbaşlarınızı, enerji tüketimini de kapsayan performans limitleri dahilinde çalışıp çalışmadığından emin olmanız için, sürekli olarak test eder ve izler.
- Gerçek zamanlı demirbaş performans analizi sayesinde tamir, ekipman ayarlamaları ve diğer operasyonel değişiklikler çok daha hızlı biçimde yapılabilmektedir.
- Enerji tüketimindeki anormal değişimleri belirlemek ve tamir etmek için otomatik olarak iş emirleri yaratır.
- Enerji tüketimini azaltmak, gaz salınımını düşürmek ve para tasarrufu için demirbaş altyapınızı kolayca yeniden yapılandırmanızı sağlar.
- Enerji verimliliği en yüksek tedarikçi ürün ve ekipmanlarının tedarik edilmesini sağlar.

Sürekli İşletme: Kazançlar.

Tektaş A&M Sistem Enerji Sistemleri Lab.'ın 300'ü aşkın binada kullanılan Sürekli İşletme süreçleri analizine göre tasarruf ortalama %20 olmuştur ve sistemin finansal geri dönüşü iki yıldan daha az sürmüştür. Bu potansiyel kar düşünüldüğünde yöneticilerin Sürekli İşletme'nin organizasyonlarında neler yapabileceğini dikkate almaları şartıdır değildir. Enerji tüketimini azaltarak maliyeti düşürmenin yanısıra Sürekli İşletme koruyucu bakımın etkililiğini yükseltebilir, çalışma ortamını geliştirerek üretkenliği arttırabilir ve doğru kararları almanızı sağlayabilir.

Infor Hakkında.

Infor, müşterilerine tamamiyle entegre kurumsal çözümler sağlamakla birlikte aynı zamanda kurumsal kaynak planlaması, tedarik zinciri planlaması & uygulaması, müşteri & tedarikçi ilişkileri yönetimi, demirbaş yönetimi, ürün yaşam süreci yönetimi, finansal yönetim, performans yönetimi, iş zekası alanlarında karşılaşmakta oldukları güçlükler için sektöründe lider ve bağımsız çalışan çözümler sunmaktadır. 70.000'in üzerinde referansıyla Infor, müşterilerinin beklentilerine tam olarak karşılık vermek için sürekli gelişmekte olan bir kurumsal yazılım sağlayıcısıdır. Daha fazla bilgi için www.infor.com adresini ziyaret edebilirsiniz.

BilgiYön
Yazılım

Yeniol Sokak Etap Blokları B Blok
No:20 Daire:10 Acıbadem
Kadıköy - İSTANBUL
Tel: 0 216 545 9078
Faks: 0 216 545 9079
www.inforwayconsulting.com

INFOR
channel partner

www.infor.com

